PREFEITURA DE COREAÚ. CNPJ N° 07.598.618/0001-44.

Av. Dom José, N° 55, Centro, Coreaú-CE, CEP 62.160-000. Fone: (88) 3645-1451.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 20231227001-DLE

A CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE COREAÚ, torna público que intenciona contratar, por
dispensa de licitação, com fulcro no art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/2021, de 1º de abril de 2021, objetivando
a CONTRATAÇÃO DE LICENÇAS DE USO DE PLATAFORMA WEB TIPO SAAS PARA SUPRIR AS
DEMANDAS DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE COREAÚ-CE, conforme as condições
estabelecidas no Termo de Referência da Contratação.
Considerando o que preconiza o § 3º do Art. 75 da Lei nº 14.133/2021, de 1º de abril de 2021, fica aberto o
prazo de no mínimo três dias úteis para que qualquer interessado, caso queira, venha se manifestar a respeito
da intenção da contratação do objeto nas condições de que trata a presente publicação. Neste sentido
manifestamos o interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados, para
selecionarmos a proposta mais vantajosa para a contratação.

Os interessados deverão enviar suas propostas de preços através do sistema
www.precodereferencia.m2atecnologia.com.br, de acordo com as especificações constantes no Termo de
Referência.

Local da Disputa: www.precodereferencia.m2atecnologia.com.br.
Início de recebimento das propostas: 19/01/2024 às 09h00min
Fim do recebimento das propostas: 24/01/2024 às 09h00min
Início da disputa: 24/01/2024 às 09h10min
Fim da Disputa: 24/01/2024 às 15h10min

Coreaú-CE, 18 de janeiro de 2023.

________________________________________________

ULYSSES MOURA RODRIGUES
Ordenador de Despesas da Controladoria Geral do Município

http://www.precodereferencia.m2atecnologia.com.br/